Администрация  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт.Забайкальск

от «_06  »   _мая_    2013 г.                                                                          № _589_

Об окончании отопительного сезона 2012-2013 гг.
[bookmark: _GoBack]в городском поселении «Забайкальское»

Руководствуясь Постановлением правительства РФ № 307 от 23 мая 2006 года «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», статьи 27 Устава городского поселения «Забайкальское»  и наступившего теплового периода плюсовых температур,
постановляю:

1. Окончанием отопительного периода 2012-2013 гг. в городском поселении «Забайкальское» считать 07 мая 2013 года в 00 часов  для объектов жилого фонда,  20 мая 2013 года 00 часов для социальных и культурно-бытовых учреждений, котельных;
2. Директорам школ, детских учреждений, руководителям предприятий принять все необходимые меры по устранению долгов за жилищно-коммунальные услуги и произвести расчет на конец отопительного периода с ресурсоснабжающими организациями;
3. Руководству ЗАО «ЭСК-Забайкальск» осуществить подачу горячей воды с 08.05.2013г.;
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Данное постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальское»

Глава городского                                                                          О.Г. Ермолин
поселения «Забайкальское»